Câmara Municipal de Paraíso
Rua Prof. Sud Menuccí, 505 - Centro - 15825-000 - Paraíso - SP
CGC/MF n.®. 51.840.619/0001-45-Inscr.Estádual: Isento

Fone/Fax: (17) 3567-1348 - 3567-1173 - Cx.PostaI 24

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM SEGURANÇA E
SAÚDE NO TRABALHO.

CONTRATO N° 01/2023.

REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO N*" 001/2023.

Por este instrumento particular, as partes, ambas representadas na
melhor forma de suas constituições sociais, tem entre si, justo e
acordado, o presente CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO - SST, operação de serviços
de banco de dados de software, arquivamento de dados, gestão de
programas prevencionista, laudos, documentos e gestão de
monitoramento biológico ocupacional, de um lado designada como
CONTRATADA a prestadora de serviços CENTRO MÉDICO DOUTOR
SOLIDÃRIO LTDA, com nome fantasia DR. SOLIDÃRIO - MEDICINA
E SEGURANÇA DO TRABALHO, estabelecida na cidade de Catanduva,
Estado de São Paulo, Parque das Américas, n° 164, Centro, CEP:
15.800-032, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ
sob o n° 28.789.694/0001-07, Inscrição Municipal sob o n° 42.549,
sendo isenta de Inscrição Estadual; de outro lado, como
CONTRATANTE a CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO, estabelecida
na cidade de Paraíso, Estado de São Paulo, na Rua Prof. Sud Menucci,
n° 505, Bairro: Centro, CEP: 15.825-000, inscrita no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ sob o n° 51.840.619/0001-45,
neste ato devidamente representada por seu presidente Sr. KELTON
JULIANO DOS REIS, brasileiro, casado,portador do R.G. n°
48.376.930-7 e devidamente inscrito no CPF/MF sob n® 413.845.426-
41, residente na Rua Prefeito Alexandre Bottós, n° 46, Jardim
Morumbi II, na cidade de Paraíso, comarca de Monte Azul Paulista-SP,
que se regerá mediante cláusulas e condições seguintes:

W/